
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02.06.2021 года                                                                       № 383 

г.Жуковка 

Об утверждении Плана  мероприятий        

по реализации Стратегии государственной     

антинаркотической  политики Российской      

Федерации  на период до 2030 года         

на территории Жуковского муниципального       

округа Брянской области до 2025 года. 

В целях реализации Федерального Закона №3-Ф3 от 08.01.1998г. «О 

наркотических средствах и психотропных веществах», Указа Президента РФ 

от 23 ноября 2020 г. №733 «Об утверждении Стратегии государственной 

антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 

года», Федерального Закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

обеспечения координации деятельности территориальных органов 

исполнительной власти и органов местного самоуправления по 

противодействию незаконному обороту наркотических средств. 

психотропных веществ и их прекурсоров 

.     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии 

государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 

период до 2030 года на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области в период до 2025 года (согласно приложению). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

И.о.главы администрации                                            О.А.Воронин 


